PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.06.2010   № 241-па
г.Северодвинск Архангельской области

О проведении смотра-конкурса

на лучшее содержание зданий,

территорий, объектов

благоустройства и озеленения

в Северодвинске

В соответствии с Положением о смотре-конкурсе на лучшее содержание зданий, территорий, объектов благоустройства и озеленения в Северодвинске, утвержденным постановлением Мэра Северодвинска от 24.07.2006 № 90 (в редакции от 04.07.2008),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в период с 15 июля по 20 сентября 2010 года смотр-конкурс на лучшее содержание зданий, территорий, объектов благоустройства и озеленения в Северодвинске.

2. Создать комиссию по проведению смотра-конкурса на лучшее содержание  зданий, территорий, объектов благоустройства и озеленения в Северодвинске в следующем составе:

	Бизюков А.В.
	первый заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству, председатель комиссии

	Чурсанов А.В.
	председатель постоянной депутатской комиссии по городскому хозяйству Совета депутатов Северодвинска, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Спирин Н.А.
	председатель Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Соколова Л.В.
	главный специалист отдела коммунального хозяйства Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Антонова Е.В.
	главный специалист отдела жилищного хозяйства Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска

	Истомина Т.А.
	начальник отдела организации потребительского рынка Управления экономики Администрации Северодвинска

	Попа С.Г.
	начальник Управления образования Администрации Северодвинска

	Легостаева Е.А.
	специалист второй категории Отдела по связям со СМИ Администрации Северодвинска

	Майорова Е.В.
	начальник Отдела экологии и природопользования Администрации Северодвинска

	Потехина Н.Н.
	заместитель начальника Управления здравоохранения Администрации Северодвинска

	Строганова С.Ю.
	начальник отдела архитектуры и градостроительства УСиА Администрации Северодвинска – главный архитектор Северодвинска

	Булюктов О.И.
	начальник Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать информацию о проведении в 2010 году смотра-конкурса на лучшее содержание зданий, территорий, объектов благоустройства и озеленения в Северодвинске в средствах массовой информации.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на первого заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству  А.В. Бизюкова.
	Мэр Северодвинска
	                                      М.А. Гмырин